



AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
LIBRO DE BANCO

CODIGO INSTITUCION : 7006
CUENTA DE BANCO : 190-201961-7 GASTOS DE PERSONAL2
BALANCE INICIAL : 401,123.01

MES DE JULIO DE 2024

Fecha	Descripción	Débito			Crédito			Balance
		Tipo	Número	Valor	Tipo	Número	Valor	
01/07/2024	TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS)				ETT	17849	73,457.58	327,665.43
01/07/2024	YAN CARLOS JAVIER RAMIREZ				ETT	18160	7,527.20	320,138.23
02/07/2024	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS				ETT	17852	3,486.65	316,651.58
02/07/2024	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS				ETT	17853	3,486.65	313,164.93
19/07/2024	INGRESO POR TRANSFERENCIA INTERNA	ITI	648	494,840.29				808,005.22
19/07/2024	INGRESO POR TRANSFERENCIA INTERNA	ITI	652	2,993.75				810,998.97
19/07/2024	ANGEL NICOLAS PEREYRA RAMIREZ				CHQ	4469	2,000.00	808,998.97
23/07/2024	ANDREA YLUMINADA BELTRE OGANDO				ETT	17914	28,227.00	780,771.97
23/07/2024	AUGUSTO RAFAEL MENDEZ MEJIA				ETT	17915	30,296.98	750,474.99
23/07/2024	HENRY EMILIO RAMIREZ DE LOS SANTOS				ETT	17916	28,227.00	722,247.99
23/07/2024	JANER RAMIREZ BELTRE				ETT	17917	28,227.00	694,020.99
23/07/2024	NAIROBY URIBE VELOZ				ETT	17918	30,579.25	663,441.74
23/07/2024	SOBEYDA FULCAR BELTRE				ETT	17919	7,527.20	655,914.54
23/07/2024	CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ				ETT	17920	52,967.35	602,947.19
23/07/2024	CHANELY ENCARNACION RAMIREZ				ETT	17921	5,645.40	597,301.79
23/07/2024	CLAUDIA FRANCISCA DIPRE RAMIREZ				ETT	17922	6,586.30	590,715.49
23/07/2024	JENLY YSABEL ENCARNACION TAVERAS				ETT	17923	3,000.00	587,715.49
23/07/2024	JORGE SIRANTHONY DIAZ JAVIER				ETT	17924	33,872.40	553,843.09
23/07/2024	RAFAEL RAMIREZ				ETT	17925	5,117.00	548,726.09
23/07/2024	ADONIAS PEREYRA PEREYRA				ETT	17926	16,936.20	531,789.89
23/07/2024	ANGELA YURINA SOTO MENDEZ				ETT	17927	7,693.54	524,096.35
23/07/2024	FRANKLIN CASTILLO				ETT	17928	23,522.50	500,573.85
23/07/2024	FRANKLIN BELTRE GARCIA				ETT	17929	3,000.00	497,573.85
23/07/2024	LIDIA YRENE CARRASCO				ETT	17930	18,818.00	478,755.85
23/07/2024	LISANDRA NAIROBY RUIZ				ETT	17931	9,409.00	469,346.85



AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
LIBRO DE BANCO

CODIGO INSTITUCION : 7006
CUENTA DE BANCO : 190-201961-7 GASTOS DE PERSONAL2
BALANCE INICIAL : 401,123.01

MES DE JULIO DE 2024

Fecha	Descripción	Débito			Crédito			Balance
		Tipo	Número	Valor	Tipo	Número	Valor	
23/07/2024	YAN CARLOS JAVIER RAMIREZ				ETT	17932	7,527.20	461,819.65
23/07/2024	ALCIDES DIAZ BELTRE				ETT	17933	3,000.00	458,819.65
23/07/2024	AMAURYS JESUS NAVARRO				ETT	17934	3,500.00	455,319.65
23/07/2024	ANDRES CARABALLO				ETT	17935	2,500.00	452,819.65
23/07/2024	ANLLELINA RAMIREZ ANDUJAR				ETT	17936	3,000.00	449,819.65
23/07/2024	DOMINGUITO PUJOLS				ETT	17937	2,500.00	447,319.65
23/07/2024	HILDA MONTERO				ETT	17938	3,000.00	444,319.65
23/07/2024	MANUEL EMILIO SANCHEZ LUNA				ETT	17939	2,000.00	442,319.65
23/07/2024	MANUEL OVIDIO DE LOS SANTOS				ETT	17940	2,000.00	440,319.65
23/07/2024	MERCEDES GLADYS RAMIREZ BELTRE				ETT	17941	2,500.00	437,819.65
23/07/2024	MERCEDES LUDOBINA ROSO SENCION				ETT	17942	2,500.00	435,319.65
23/07/2024	PLACIDO ANTONIO PERDOMO				ETT	17943	3,500.00	431,819.65
23/07/2024	ARIANNIS YAQUILA NAVARRO RAMIREZ				ETT	17947	10,000.00	421,819.65
23/07/2024	FRANKLIN CASTILLO				ETT	17948	5,000.00	416,819.65
23/07/2024	ANNY DANIELA PEREZ RAMIREZ				CHQ	4470	5,000.00	411,819.65
23/07/2024	JOSE LUIS SANCHEZ ROSSO				CHQ	4471	4,814.59	407,005.06
23/07/2024	LUIS MENDEZ RAMIREZ				CHQ	4472	9,409.00	397,596.06
23/07/2024	MIRBIO ALEXIS BERIGUETE RAMIREZ				CHQ	4473	3,500.00	394,096.06
23/07/2024	ANLLELINA BELTRE PEÑA				CHQ	4474	2,500.00	391,596.06
23/07/2024	ROMELIA HIRMA MONTERO				CHQ	4475	2,500.00	389,096.06
23/07/2024	CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ				CHQ	4476	10,000.00	379,096.06
25/07/2024	CARLOS MANUEL PERDOMO RAMIREZ				CHQ	4477	3,000.00	376,096.06
30/07/2024	TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS)				ETT	17951	83,042.58	293,053.48
31/07/2024	CARGOS POR SERVICIOS Y OTROS				TCB	594	1,970.95	291,082.53
BALANCE AL FINAL DEL PERIODO				497,834.04			607,874.52	291,082.53